

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان خبر داد:

ثبت سالانه ۱۰۰ وقف جدید در اصفهان



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی -مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: وقف یکی از خوبی‌های سنت پیامبر اکرم (ص) و اساس نظام اسلامی است. حجت الاسلام محمدحسین

بلک در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته اصفهان ضمن گرامیداشت اعیاد ماه ربیع الاول و تسلیت شهادت امام حسن عسکری (ع) گفت: امیدواریم ما در نظام جمهوری اسلامی زمینه ساز ظهور، ولی عصر

(عج) باشیم.

او با بیان اینکه اولین ویژگی مهم برای کسانی که امام جامعه هستند، صبر برای خدا و ایستادگی و استقامت در برابر باورهای الهی است، افزود: در برخی اوقات ما در مشکلات شخصی صبر می‌کنیم،

اما خداوند ما را به صبری بزرگ‌تر دعوت کرده است و آن صبر در برابر مشکلات اجتماعی و جمعی است که همه باید اهل مقاومت باشیم. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه ضعف در باورها و تردید در عقاید برای

هر جامعه‌ای مخرب است، گفت: کسانی می‌توانند اسوه و الگو باشند که هم اهل شکیبایی و هم اهل یقین به باورهای دینی باشند. او افزود: اگر شهدای کربلا برای همیشه مانده‌اند و اگر شهدای صدر اسلام تاکنون ماندگار هستند، به دلیل باورهای دینی آن‌ها بوده است، دشمن به دنبال شکستن استقامت جامعه و ایجاد خلل در باورهای دینی است.

حجت الاسلام بلک با اشاره به اینکه حوادث و فتنه‌ها در صدد وانمود کردن از بین رفتن استقامت مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی است، گفت: خواست دشمن القای این مسئله شیطانی است و همه آن‌ها تلاش می‌کنند بانوان از سنگر حجاب خارج شوند و باورها را متزلزل کنند.

او اضافه کرد: شهدای ما دانستند که اغلب در وصیت‌نامه‌هایشان بر حجاب تأکید کردند، رمز جاودانگی هر امت و نهضتی در پرتو استقامت و مقاومت بر خدا و ایستادگی بر باورها است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه ضعف در باورها و تردید در عقاید برای هر جامعه‌ای مخرب است، گفت: کسانی می‌توانند اسوه و الگو باشند که هم اهل شکیبایی و هم اهل یقین به باورهای دینی باشند.

استان اصفهان در ادامه با اشاره به دهه وقف اظهار داشت: وقف یکی از خوبی‌های سنت پیامبر اکرم (ص) و اساس نظام اسلامی است، باید توجه داشت که در استان اصفهان به طور میانگین ۱۰۰ وقف جدید ثبت شده است و همواره رود زلال در جریان است.

او با بیان اینکه در گذشته بیشتر افراد مازاد اموال خود را برای خدا وقف می‌کردند، گفت: امروز کسانی وقف می‌کنند که خودشان به منزل مسکونی نیاز دارند، امروز سن واقفان نیز کاهش یافته است و از سویی نیت واقفان بر اساس نیاز



امور مخابراتی، فضاوری نوین و امور دانش بنیان دنبال می‌شود که در استان نیز در طرح‌های اقتصادی مشارکت خواهیم کرد.

مجیدی تصریح کرد: در حوزه امور دانش بنیان آماده سرمایه‌گذاری هستیم و در نشست با رئیس سازمان جهاد کشاورزی اعلام آمادگی کردیم در راه‌اندازی «ولین مرکز نوآوری کشاورزی» در قزوین مشارکت کنیم.

مجیدی تصریح کرد: اولین موقوفه در استان قزوین مربوط به ۹۸۰ سال قبل است و باید اذعان کرد در یک دوره ۹۴۰ ساله حدود ۳۰۰ وقف در قزوین صورت گرفته و در ۴۰ سال گذشته حدود ۵۰۰ وقف که بیانگر استقبال از این حرکت ارزشمند دینی در دوران پس از انقلاب اسلامی است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین یادآور شد: در دوره جدید با شناسایی عرصه‌های جدید تلاش کرده ایم به نیازهای روزمره مردم و جامعه پاسخ دهیم که در این راستا از سوی سازمان اوقاف کشور سرمایه‌گذاری در عرصه‌های آب‌زیان، کشاورزی، دامپروری، تولید موتورسیکلت،

با حقوق مکنتسبه نسبت به تبدیل به احسن اراضی و املاک مردم اقدام کنیم و در این راستا ۴ سال زمان دادیم و برای عده‌ای که مددجوی نهادها بودند و نیز کسانی که توان مالی نداشتند به صورت رایگان محاسبه کردیم و برای عده دیگر حاضر شدیم ۲۰ درصد قیمت کارشناسی روز را بعنوان حق تملک اعیان محاسبه کنیم و در بخشی ۶۰ درصد قیمت زمین را تخفیف دادیم اما برخی سمپاشی کردند و مردم مشارکت نکردند.

وی بیان کرد: در استان قزوین ۸۱۴ موقوفه داریم که حدود ۵۰۸ موقوفه مربوط به بعد از سال ۵۷ و ۳۰۴ موقوفه مربوط به قبل از انقلاب محسوب می‌شود.

قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی -مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین گفت: طرح تبدیل به احسن اراضی موقوفه که با پیگیری نمایندگان مجلس در استان عملیاتی شد اعلام آمادگی کردیم تا همکاری بسیار خوبی با مردم داشته باشیم و تخفیف ویژه قائل شدیم تا منتقاضیان بتوانند وضعیت خود را مشخص کنند و تعیین تکلیف شود اما متأسفانه استقبالی نشده است.

حجت الاسلام سید مصطفی مجیدی به مناسبت دهه وقف در نشست با خبرنگاران که در اداره اوقاف برگزار شد اظهار داشت: در اراضی موقوفه بیدستان و خاکعلی حاضریم



معاون روابط کار اداره کل تعاون استان اعلام کرد:

انجام سالانه بیش از ۱۰ هزار بازرسی از کارگاه‌های فعال کرمانشاه

کرمانشاه -کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی -معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با اعلام اینکه در استان ۲۴ بازرس کار در حال فعالیت هستند، گفت: سالانه بیش از ۱۰ هزار بازرسی کار از کارگاه‌های فعال انجام می‌شود.

علی مرادی معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه گفت: ضریب حوادث ناشی از کار در کارگاه‌های ساختمانی نسبت به دیگر کارگاه‌ها بسیار بالاتر است و به همین دلیل بازرسی‌های این طرح ضربتی با تمرکز بر این کارگاه‌ها انجام شده است.

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استان کرمانشاه با بیان اینکه امسال ۱۰ هزار و ۷۴۰ مورد بازرسی موردی و حادثه‌ناشی از کار در استان توسط بازرسین کار انجام شده است، اضافه نمود: از این تعداد بازرسی انجام شده ۲ هزار و ۳۱ مورد از کارگاه‌های پرخطر در صنعت ساختمان انجام شده است. وی با بیان اینکه آسیب‌های ناشی از کار، مشکلات بسیاری برای افراد، کارگاه‌ها و خانواده‌های کارگران ایجاد می‌کند، اظهار نمود: در ۶ ماهه اول سال جاری نیز تاکنون چهار هزار و ۹۷۶ مورد بازرسی از کارگاه‌های سطح استان انجام شده است. مرادی بیان اینکه به شعار ایمنی قبل، حین و بعد از انجام کار اعتقاد داریم، افزود: ارتقای فرهنگ ایمنی و صیانت از نیروی کار با ایمنی

کار در دستور برنامه ریزی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قرار دارد. وی یادآور شد: برای رسیدن به هدف کاهش خطرات ناشی از کار در کارگاه‌های ساختمانی نیازمند همراهی سازمان نظام مهندسی و شهرداری‌ها هستیم. رئیس اداره بازرسی کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با ابراز امیدواری از اینکه این بازرسی‌ها در افزایش فرهنگ ایمنی، شاهد کاهش حوادث ناشی از کار باشیم گفت: تلاش داریم در اجرای ماده ۱۰۵ قانون کار برای صیانت از نیروی کار هیچ‌گونه چشم‌پوشی و اغمازی در بازرسی‌ها وجود نداشته باشد و به ارتقای حداکثری ایمنی و حفاظت فنی در کارگاه‌ها دست یابیم.

گلستان نیازمند توسعه زیرساخت‌های گردشگری روستایی است

برخوردارند، توسعه و تکمیل زیرساخت‌های این بخش از راهبردها و اولویت‌های اصلی اداره کل میراث فرهنگی گلستان است.

وی افزود: توسعه زیرساخت‌های گردشگری روستایی گلستان، رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار به همراه خواهد داشت که علاوه بر رنگین شدن سفره مردم استان، کام‌آنها نیز شیرین خواهد شد.

ساوری اضافه کرد: علاوه بر توجه به حوزه گردشگری روستایی گلستان، مسائل کلی سه بخش میراثی (تاریخی)، گردشگری و صنایع دستی استان هم از غرب تا شرق و از شمال تا جنوب استان زون‌بندی شده و مطابق آن حرکت

گران -مهناز محمدزمانی، خبرنگار توسعه ایرانی -مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان با بیان اینکه این استان شمالی ظرفیت‌های بالقوه زیادی برای توسعه گردشگری روستایی دارد، گفت: توسعه و تکمیل زیرساخت‌های این بخش از راهبردها و اولویت‌های اصلی اداره کل میراث فرهنگی گلستان است. محمدجواد ساوری در حاشیه افتتاح ۲ طرح خدمات گردشگری در شهرستان گنبد کاووس به خبرنگاران گفت: با توجه به اینکه ۴۷ درصد جمعیت حدود ۲ میلیون نفری گلستان در مناطق روستایی سکونت دارند و روستاهای این استان هم از ظرفیت بالایی در حوزه گردشگری

استانها

معاون برنامه‌ریزی شرکت توانیر تأکید کرد:

لزوم بهره‌برداری از پست جدید برق غرب رشت تا سال آینده



رشت -مرجان گودرزی، خبرنگار توسعه ایرانی -معاون برنامه‌ریزی شرکت توانیر امروز بر افتتاح پست ۲۳۰ به ۶۳ کیلوولت غرب رشت تا اردیبهشت سال ۱۴۰۲ تأکید کرد.

مهرداد گلابکش به همراه مدیرعامل و جمعی از معاونان و دست‌اندرکاران صنعت برق گیلان از طرح‌های در دست اجرای شرکت برق منطقه‌ای استان در حوزه‌ی مرکزی و غربی گیلان بازدید کرد و با حضور در محل طرح پست ۲۳۰ به ۶۳ کیلوولت غرب رشت بر ضرورت اتمام این طرح مهم در آستانه‌ی فصل گرمای سال آینده تأکید کرد.

وی با اشاره به پست ۲۳۰ به ۶۳ کیلوولت غرب رشت و طرح ۴ خطه لزوم بهره‌برداری از پست جدید برق غرب رشت تا سال آینده کردن شبکه‌ی انتقال غرب گیلان در زمه‌ی ۹۰۰ طرح ملی شرکت توانیر، گفت: با تکمیل این طرح، از ۲۰۰ مگاوات برق تولیدی نیروگاه سبیل ترکیبی پره‌سر در شبکه‌ی توزیع استان گیلان و کشور استفاده شده و از فشار بار شبکه‌ی سراسری به همین میزان کم می‌کند.

معاون برنامه‌ریزی شرکت توانیر با بیان اینکه احداث پست ۲۳۰ به ۶۳ کیلوولت غرب رشت حدود ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد، تصریح کرد: طرح ۴ خطه کردن شبکه‌ی انتقال برق غرب استان هم حدود ۱۷۰ میلیارد تومان هزینه دارد که تاکنون حدود نیمی از کار انجام شده است.

جانمایی ۱۱۰ اسکله گردشگری در مازندران

ساری -خبرنگار توسعه ایرانی -جانمایی ۱۱۰ اسکله گردشگری در برنامه‌مازندران قرار دارد. صادق برزگر مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران در نوشتار با بیان اینکه یازده اسکله گردشگری در این شهرستان برنامه‌ریزی شده است، گفت: جانمایی ۱۱۰ اسکله در برنامه‌های استان قرار دارد و تا جایی که ممکن است موانع را با کمک استاندار برطرف خواهیم کرد. او با بیان اینکه این شهرستان نوشهر از ظرفیت‌های بالایی در حوزه گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی برخوردار است، افزود: هنوز همه این ظرفیت‌ها به بالفعل تبدیل نشده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: رویکرد ما در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آمایش سبز زمین است. او اقامتگاه‌های بوم‌گردی را یکی از ظرفیت‌ها و اولویت‌های مهم در روستاهای مازندران برشمرد و افزود: تعداد این اقامتگاه‌های بوم‌گردی در شهرستان نوشهر کم است در حالیکه هر روستا باید یک بوم‌گردی داشته باشد.

افتتاح موزه دفاع مقدس گیلان در دهه فجر

رشت -مرجان گودرزی، خبرنگار توسعه ایرانی -مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گیلان از بهره‌برداری فاز نخست موزه دفاع مقدس گیلان در دهه فجر امسال خبر داد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گیلان از بهره‌برداری ساختمان اداری موزه دفاع مقدس گیلان در بهمن امسال خبر داد و گفت: این ساختمان ۹۸ درصد پیشرفت کار دارد که دهه فجر امسال هم‌زمان با ۵ موزه دفاع مقدس کشور افتتاح خواهد شد. سرهنگ حسن حبیبی با بیان اینکه دفاع مقدس ملت ایران همه معادلات قدرت‌های جهانی را بر هم زده است، افزود: فازهای دیگر این موزه شامل سالن آمفی تئاتر چند منظوره، ساختمان نگارخانه‌ها، کتابخانه مرکزی، سالن اسناد شفاهی، دریاچه ۸ هزار متری و ۱۰ خانه والدین شهدا با همکاری میراث فرهنگی و گردشگری استان در حال ساخت است که در سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری خواهد رسید.

